
III/15286 J IŘÍKOVICE  –  ŠLAPANICE ,  MOSTY 15286-3,4

Číslo smlouvy objednatele: 596/2017
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1102/2017

Číslo smlouvy zhotovitele    

Ev. číslo:

DODATEK  Č . 1 KE  SMLOUVĚ  O DÍLO

 „III/15286 JIŘÍKOVICE – ŠLAPANICE, MOSTY 15286-3,4“
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a 

ZHOTOVITEL 

PORR a. s.

sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10, PSČ 100 00 IČO 43005560
zapsaná u Krajského soudu v Praze oddíl B, vložka 1006
organizační složka PORR a.s., odštěpný závod – Morava, Skály 870, 763 62 Tlumačov 

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. Smlouvy o dílo ze dne 3. 7. 2017 (dále jen „Smlouva“) dohodli
na tomto Dodatku  č. 1.

Zdůvodnění

 V průběhu realizace díla byl zjištěn technický problém, který zapříčinil pozastavení průběhu výstavby na stavebním
objektu  mostu  do  doby  jeho  odstranění.  Tímto  problémem  byla  skutečnost,  že  nad  místem  stavby  prochází
nadzemní  vedení  vysokého  napětí  spolu  s jeho  ochranným  pásmem.  V rámci  bezpečnosti  práce  pracovníků
zhotovitele a dodržení podmínek provozovatele na práce v ochranném pásmu zařízení bylo nutno uvést zařízení
do beznapěťového stavu.  Vzhledem k tomu,  že  se  jednalo  o  hlavní  vedení  do  obce  Jiříkovic  a  nebylo  možné
bez dalšího  napojení  odjinud,  bylo  nutno  zrealizovat  přechodnou  trafostanici.  Po  dohodě s E.ON provozovatel
distribuční  soustavy  provedl  instalaci  přechodné  trafostanice  dne  27. 9.  2017  d  a  uvedl  dotčené  vedení
do beznapěťového stavu. Tato neočekávaná změna na stavbě vyvolala i vícenáklady, tyto budou řešeny po fakturaci
prací ze strany E.ON.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. Smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy: 

1. Předání a převzetí prostoru staveniště                                                  do 7 dnů od uzavření této smlouvy 

2. Dokončení a předání stavby do 22. 12. 2017

3. Předání a převzetí díla vyjma geometrického plánu do 30 dnů od dokončení stavby 

Strana 1 (celkem 3)



III/15286 J IŘÍKOVICE  –  ŠLAPANICE ,  MOSTY 15286-3,4

___________________________________________________________________________________________________

4. Předání a převzetí geometrických plánů do 60 dnů od dokončení stavby

       Dřívější plnění je možné.

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že uveřejnění Dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je aktualizovaná Příloha č. 2 – Harmonogram prací finanční a věcný.

V Brně, dne 13.11.2017 V Brně, dne 16.11.2017

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

PORR a.s.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

            

            

                                        PORR a.s.

Strana 2 (celkem 3)



III/15286 J IŘÍKOVICE  –  ŠLAPANICE ,  MOSTY 15286-3,4

___________________________________________________________________________________________________

PŘÍLOHA Č .  2  HARMONO GRAM  PRACÍ  FINANČNÍ  A VĚCNÝ

___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 3)


	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	Zhotovitel
	PORR a. s.
	Příloha č. 2 Harmonogram prací finanční a věcný

